
Продажба на возила



Возила – движен имотВозила движен имот

• Возило:
Chevrolet Sparkp

• Год. на производство:
2007

• Почетна цена:
283.806,50 денари



Возила - ЛадаВозила Лада

• Возило:
ЛАДА 110Д

• Год. на производство:
2004

• Почетна цена:
151.631,00 денари



ЗабелешкиЗабелешки

• Сето наведеното во огласот за продажба се купува поСето наведеното во огласот за продажба се купува по
принципот ВИДЕНО-КУПЕНО. Понудувачот има право на увид
на документацијата која Банката ја поседува без право на
барање на друга документација Заинтересираните кои сакаатбарање на друга документација. Заинтересираните кои сакаат
да ги разгледаат објектите и документацијата можат да се јават
на назначениот телефон.

• Возилата се продаваат исклучиво во готово и трошокот за ДДВ и
сите други давачки околу продажбата паѓаат на товар на
купувачот.

• Плаќањето при купопродажба може да се врши во денари и тоа
- Во готово .

• Плаќањето треба да се регулира во рок од 15 (петнаесет)• Плаќањето треба да се регулира во рок од 15 (петнаесет)
дена, сметајќи го и денот на известувањето дека е
прифатена понудата.



Понудиуд
1. Содржина на понудите: Назив на понудувачот (назив,

адреса телефон факс е- маил) крајна цена изразена воадреса, телефон, факс, е- маил), крајна цена изразена во
денари и начин на плаќање.

2. Начин и рок на доставувањер д у
• Понудите да се достават во затворено плико со ознака

“ПОНУДА-НЕ ОТВАРАЈ”
• Понудата да е потпишана од одговорно лице
• Понудите да се доставуваат преку пошта на адреса:

ТТК Б АД С ј Н Ф 19 1000 С јТТК Банка АД Скопје ул. Народен Фронт 19а, 1000 Скопје
- за Дирекција за превземени средства или лично во
Банката или во филијалите во Тетово или БитолаБанката или во филијалите во Тетово или Битола.

• Банката има право на слободен избор на понудите.
• Дополнителни информации можат да се добијат наДополнителни информации можат да се добијат на

телефон 02/ 323-6468, 02/ 323-6469, 02/ 323-6470.


